
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Fisioterapeuta - Resolución: 13  Febrero 2017 - DOE: N? 38 - 23 Febrero 2017

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***9573** FERNANDEZ BAEZ, MARIA FELICIANA
55,8227 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 25,7750 90,7750 77318

55,8227 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 25,7750 90,7750 (*)

2 ***0377** GUILLEN GARRIDO, MARIA DEL PILAR
61,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0250 90,0250 74814

61,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0250 90,0250 (*)

3 ***7709** VICENTE CORRAL, MARIA CARMEN
48,1650 0,0000 0,0000 3,4903 6,8067 0,0000 10,0000 24,9250 89,9250 75695

48,1650 0,0000 0,0000 3,2408 6,8067 0,0000 10,0000 24,9250 89,9250 (*)

4 ***0084** GALAVIZ BARRIOS, ANGELICA
68,9992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8583 88,8583 74808

68,9992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8583 88,8583 (*)

5 ***9990** GARCIA RUIZ, MARI ANGELES
63,3642 0,0000 0,0000 2,1168 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 88,4500 78402

63,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 88,4500 (*)

6 ***0221** CASTRO BLAZQUEZ, MONICA
56,6401 0,0000 0,0000 3,8933 0,0000 0,0000 8,3500 23,6250 86,9750 76250

56,6401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3500 23,6250 86,9750 (*)

7 ***5081** QUIROS GIL, CRISTINA
41,9731 0,0000 0,0000 0,7623 10,9742 0,0000 10,0000 22,9250 86,6346 78501

41,9731 0,0000 0,0000 0,7623 10,9742 0,0000 10,0000 22,9250 86,6346

8 ***5089** GOMEZ DEL MONTE, CRISTINA
50,7915 0,0000 0,0000 0,8231 0,0000 0,0000 10,0000 24,5583 86,1729 80837

50,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5583 85,3498

9 ***6357** CARMONA RODRIGUEZ, M PIEDRAESCRITA
40,6733 0,0000 0,0000 0,6400 9,9139 0,0000 8,9500 25,1417 85,3189 79676

40,6733 0,0000 0,0000 0,5363 9,9139 0,0000 8,9500 25,1417 85,2152

10 ***7703** LAVADO GONZALEZ, MARIA
37,7147 0,0000 0,0000 0,5429 10,2034 0,0000 10,0000 27,1833 85,6443 82262

37,7147 0,0000 0,0000 0,0000 10,2034 0,0000 10,0000 27,1833 85,1014

11 ***3803** MARCOS PLAZA, FRANCISCO
47,7231 0,0000 2,6528 6,6231 0,0000 0,0000 10,0000 24,0333 89,0333 76442

47,7231 0,0000 2,6528 6,6231 0,0000 0,0000 5,8500 24,0333 84,8833 (*)
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12 ***8247** CULEBRAS FERNANDEZ, MARIA MERCEDES
49,6328 0,0000 0,0000 4,0561 0,4201 0,0000 7,2600 23,3917 84,7607 73976

49,6328 0,0000 0,0000 4,0561 0,3005 0,0000 6,8600 23,3917 84,2411

13 ***2659** ESCORIAL REDONDO, MARIA EUGENIA
44,0976 0,0000 0,0000 4,7429 0,0000 0,0000 10,0000 24,6167 83,4572 88830

44,0976 0,0000 0,0000 4,4462 0,0000 0,0000 10,0000 24,6167 83,1605

14 ***4856** RUIZ MURILLO, ALICIA VANESA
44,2822 0,0000 0,0000 2,4627 5,2201 0,0000 8,6200 25,6667 86,2517 89653

44,2822 0,0000 0,0000 2,4363 2,9943 0,0000 7,2700 25,6667 82,6495

15 ***6148** PEREZ GONZALEZ, SONIA
43,7563 0,0000 0,0000 5,6297 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 82,7193 75944

43,7563 0,0000 0,0000 5,5198 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 82,6094

16 ***6344** MUñOZ GOMEZ, CAROLINA
60,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6100 20,4167 83,0267 91468

62,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0600 20,4167 82,4767 (*)

17 ***6874** RAMIREZ ALCANTARA, JORGE
51,7480 0,0000 0,4825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,0750 88,3055 82301

51,7480 0,0000 0,4825 0,0000 0,0000 0,0000 4,0800 26,0750 82,3855

18 ***3193** MORENO PAVON, MARIA DEL CARMEN
49,5395 0,0000 0,0000 4,5435 0,0957 0,0000 10,0000 22,5750 86,7537 85233

49,5395 0,0000 0,0000 0,1410 0,0957 0,0000 10,0000 22,5750 82,3512

19 ***1413** RUFO CAMACHO, MARIA ASCENSION
47,9897 0,0000 0,0000 0,3098 2,4724 0,0000 10,0000 19,7167 80,4886 74860

47,9897 0,0000 0,0000 0,3098 2,4335 0,0000 10,0000 19,7167 80,4497

20 ***0597** CABEZAS RODRIGUEZ, CARMEN
37,0073 0,0000 10,0066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 79,7639 156849

37,0073 0,0000 10,0066 0,0000 0,0000 0,0000 9,9200 22,7500 79,6839

21 ***6089** LUNA GILES, MARIA ISABEL
44,7158 0,0000 0,0000 3,1860 0,0000 0,0000 10,0000 21,9917 79,8935 91829

44,7158 0,0000 0,0000 2,8924 0,0000 0,0000 10,0000 21,9917 79,5999

22 ***4885** PEREZ PEREZ, MARIA DE NAZARET
36,2480 0,0000 0,0000 7,9825 0,0000 0,0000 10,0000 26,4250 80,6555 90713

36,2480 0,0000 0,0000 7,9825 0,0000 0,0000 8,7900 26,4250 79,4455
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23 ***3743** MORCUENDE SANCHEZ, ANA
38,9897 0,0000 0,0000 3,3876 1,8905 0,0000 10,0000 24,7917 79,0594 85905

38,9897 0,0000 0,0000 3,3876 1,8905 0,0000 10,0000 24,7917 79,0594

24 ***7913** GUISADO MAYORAL, JOAQUIN
41,5664 0,0000 0,3066 3,9726 0,0000 5,2700 10,0000 18,8000 79,9156 95465

41,5664 0,0000 0,3066 7,4858 0,0000 0,0000 10,0000 18,8000 78,1588

25 ***2895** TORRADO CHAVEZ, GLORIA
35,6059 0,0000 0,0000 2,8462 5,7139 0,0000 10,0000 24,0917 78,2577 77879

35,6059 0,0000 0,0000 2,5396 5,7139 0,0000 10,0000 24,0917 77,9511

26 ***6486** RESECO PAREJO, ANA BELEN
38,6225 0,0000 0,0000 3,3349 0,0000 0,0000 10,0000 24,2250 76,1824 83661

38,6225 0,0000 0,0000 3,3349 0,0000 0,0000 10,0000 24,2250 76,1824

27 ***2999** LEON CASCO, SARA
37,7905 0,0000 0,0000 2,1198 2,4503 0,0000 10,0000 23,2250 75,5856 89616

37,7905 0,0000 0,0000 0,0000 2,4503 0,0000 10,0000 23,2250 73,4658

28 ***7969** CARRON MATOS, MARIA ELADIA
16,7583 0,0000 0,0000 7,0792 13,7273 0,0000 10,0000 25,7250 73,2898 79185

16,7583 0,0000 0,0000 7,0792 13,7273 0,0000 10,0000 25,7250 73,2898

29 ***1532** ARANDA SANTOS, MARIA ISABEL
43,0478 0,0000 0,0000 6,7924 0,0000 0,0000 4,1200 25,3167 79,2769 74657

43,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1200 25,3167 72,4845

30 ***5471** RUBIO CORCHERO, FELIPE
32,5229 0,0000 0,0000 4,9098 0,0000 0,0000 10,0000 26,8917 74,3243 85443

32,5229 0,0000 0,0000 3,6488 0,0000 0,0000 9,3100 26,8917 72,3734

31 ***6161** RUIZ FERNANDEZ, PEDRO MANUEL
43,4565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5250 71,9815 80050

43,4565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5250 71,9815

32 ***3164** LOPEZ CAÑIZARES, ANA GEMA
34,6982 0,0000 0,0000 2,5233 0,0000 0,0000 10,0000 25,6667 72,8882 79741

34,6982 0,0000 0,0000 0,9486 0,0000 0,0000 10,0000 25,6667 71,3135

33 ***0019** RETAMAR LABRADOR, MARIA CARMEN
36,3573 0,0000 0,0000 4,8190 0,0000 0,0000 10,0000 19,6583 70,8346 92715

36,2339 0,0000 0,0000 4,5569 0,0000 0,0000 10,0000 19,6583 70,4492

Pagina 3/62



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Fisioterapeuta - Resolución: 13  Febrero 2017 - DOE: N? 38 - 23 Febrero 2017

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

34 ***1551** GARCIA BARQUERO, MARIA CARMEN
35,4565 0,0000 0,0000 2,8887 0,0000 0,0000 10,0000 23,7250 72,0702 76542

35,4565 0,0000 0,0000 0,5454 0,0000 0,0000 10,0000 23,7250 69,7269

35 ***6822** FRANCO GARCIA, RAQUEL
35,7324 0,0000 0,0000 3,4073 0,3072 0,0000 10,0000 21,8167 71,2636 80386

35,7324 0,0000 0,0000 0,0512 0,3072 0,0000 10,0000 21,8167 67,9075

36 ***6894** DIAZ LARRASA, MARIA
29,8330 0,0000 0,0000 2,5008 0,0000 0,0000 10,0000 25,7833 68,1172 85147

29,8289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7833 65,6122

37 ***6459** RIBALLO MATEO, MARIA DEL MAR
3,9907 0,0000 0,0000 0,3000 31,6603 0,0000 10,0000 19,5750 65,5260 77518

3,9907 0,0000 0,0000 0,0000 31,6603 0,0000 10,0000 19,5750 65,2260

38 ***7927** SOTO MEJIAS, SONIA
31,0980 0,0000 0,0000 1,8446 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 66,3926 80150

31,0980 0,0000 0,0000 0,1858 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 64,7338

39 ***8293** GIL FERNANDEZ, MERCEDES
28,4897 0,0000 0,0000 3,2025 3,8000 0,0000 10,0000 24,3250 69,8172 81044

28,4897 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 7,6600 24,3250 64,2747

40 ***0775** AGREDANO AGREDANO, MARIA INMACULADA
48,7075 0,0000 6,0551 0,2726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 73682

44,7158 0,0000 5,7551 0,0000 3,1943 0,0000 10,0000 0,0000 63,6652

41 ***8989** JUANES HERNANDEZ, MANUEL JESUS
53,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,6079 76588

53,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,6079

42 ***5058** LAVADO RAMIREZ, MIGUEL ANGEL
28,4721 0,0000 0,0000 4,2770 0,5876 0,0000 10,0000 23,5083 66,8450 87624

28,4721 0,0000 0,0000 0,3000 0,5876 0,0000 10,0000 23,5083 62,8680

43 ***0254** DONOSO GONZALEZ, VERONICA
21,7937 0,0000 0,0000 6,6281 3,5039 0,0000 8,2400 23,6250 63,7906 74403

21,7937 0,0000 0,0000 6,6281 2,2871 0,0000 8,0400 23,6250 62,3738

44 ***8163** VELASCO BLANS, FRANCISCO ANTONIO
28,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 61,7561 77841

28,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 61,7561
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45 ***1123** ROMERO CASADO, MARIA NIEVES
27,8767 0,0000 0,0000 0,0000 1,7173 0,0000 10,0000 21,9917 61,5856 76170

27,8767 0,0000 0,0000 0,0000 1,7173 0,0000 10,0000 21,9917 61,5856

46 ***8089** CAñADAS DOMINE, MARIA DEL CARMEN
22,1328 0,0000 0,0000 1,4569 3,2771 0,0000 10,0000 24,7917 61,6584 85796

22,1328 0,0000 0,0000 1,1503 3,2771 0,0000 10,0000 24,7917 61,3518

47 ***0724** JIMENEZ TAMUREJO, MARIA DEL PILAR
50,7241 0,0000 0,0000 2,4429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,1670 75970

50,7241 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,3373

48 ***2308** JIMENEZ LAZARO, MARIA REYES
13,5312 0,0000 0,0000 5,2066 15,2871 0,0000 10,0000 22,1667 66,1916 82338

13,5312 0,0000 0,0000 0,0000 15,2871 0,0000 10,0000 22,1667 60,9850

49 ***9343** GARRIGA VELAZQUEZ, GLORIA YANIRA
17,5603 0,0000 0,0000 5,8074 6,4764 0,0000 10,0000 22,9250 62,7691 83954

17,5603 0,0000 0,0000 3,4759 6,4764 0,0000 10,0000 22,9250 60,4375

50 ***2724** SANCHEZ PEREZ, LOURDES
25,8496 0,0000 0,0000 3,2941 0,0000 0,0000 9,8000 22,9833 61,9270 87938

25,8496 0,0000 0,0000 1,2677 0,0000 0,0000 9,8000 22,9833 59,9006

51 ***9759** LEAL MUñOZ, CORAL
30,4874 0,0000 0,0000 6,7710 0,0000 0,0000 8,7800 23,0417 69,0800 84436

30,4874 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 23,0417 59,7290

52 ***8951** BLANCO ALONSO, BERTA
46,8413 0,0000 0,0000 2,9132 0,4067 0,0000 10,0000 0,0000 60,1612 164655

46,8413 0,0000 0,0000 2,1198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,9611

53 ***8906** CHAVEZ TORRADO, CINTIA
24,8943 0,0000 0,0000 2,5912 0,0000 0,0000 10,0000 21,5383 59,0237 89753

24,8943 0,0000 0,0000 2,4029 0,0000 0,0000 10,0000 21,5383 58,8354

54 ***1821** SANDOVAL MONJE, LAURA
35,5312 0,0000 0,0000 6,9053 0,0000 0,0000 7,4100 22,6917 72,5381 85377

35,5312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 22,6917 58,5329

55 ***9459** ORDUÑEZ GUTIERREZ, MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,5675 0,0000 10,0000 23,5667 61,1342 83117

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,4067 0,0000 8,3500 23,5667 58,3234
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56 ***5556** ESCALANTE ZOILO, ANDRES
8,8828 0,0000 0,0000 24,4264 0,0000 0,0000 5,5000 22,8667 61,6759 96319

8,8828 0,0000 0,0000 22,9792 0,0000 0,0000 3,3200 22,8667 58,0487

57 ***8924** MENACHO CINTAS, ANA MARIA
19,7978 0,0000 0,0000 7,5693 0,0831 0,0000 10,0000 25,2500 62,7002 92604

19,7978 0,0000 0,0000 6,8277 0,0000 0,0000 6,1100 25,2500 57,9855

58 ***4970** GARCIA BUSTOS, FRANCISCO JOSE
47,3725 0,0000 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,8923 153564

47,3725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,3725

59 ***4608** PUENTE SANCHEZ, NEREA DE LA
48,3413 0,0000 0,0000 4,8425 0,5139 0,0000 10,0000 0,0000 63,6977 83556

46,5581 0,0000 0,0000 0,2446 0,5139 0,0000 10,0000 0,0000 57,3166

60 ***6946** LOPEZ URBANO, ANA MARIA
19,6909 0,0000 0,0000 4,6957 5,7943 0,0000 10,0000 21,0000 61,1809 93879

19,6909 0,0000 0,0000 0,0528 5,7943 0,0000 10,0000 21,0000 56,5380

61 ***8017** REAL MOñINO, MARIA CARMEN
49,5395 0,0000 0,0000 0,0000 10,8603 0,0000 1,4700 0,0000 56,4700 74972

49,5395 0,0000 0,0000 0,0000 10,8603 0,0000 1,0700 0,0000 56,0700 (*)

62 ***3642** TORRES BUZO, MARIA DOLORES
50,2397 0,0000 0,0000 4,1514 0,2067 0,0760 6,0000 0,0000 60,6738 90760

50,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1500 0,0000 55,3897

63 ***8352** CARDENAS DE CASTRO, FERNADO
20,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,9608 0,0000 10,0000 22,9833 54,5769 83353

20,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,9608 0,0000 10,0000 22,9833 54,5769

64 ***6715** MATEO GOMEZ, CAROLINA
12,7832 0,0000 0,0000 4,8561 16,4201 0,0000 10,0000 23,1583 67,2177 75126

4,9575 0,0000 0,0000 0,0000 16,4201 0,0000 10,0000 23,1583 54,5359

65 ***7989** RODRIGUEZ FLORES, MARIA LOURDES
25,8651 0,0000 0,0000 3,9162 0,9876 0,0000 10,0000 19,4833 60,2523 76337

25,8651 0,0000 0,0000 0,0000 0,9876 0,0000 8,1900 19,4833 54,5261

66 ***1737** BERNAL CANO, MARIA JOSE
24,0654 0,0000 0,0000 5,5408 0,0000 0,0000 10,0000 18,9583 58,5645 88316

24,0654 0,0000 0,0000 0,9545 0,0000 0,0000 10,0000 18,9583 53,9782
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67 ***7931** MORENO RETAMOSA, VIRGINIA
15,1328 0,0000 0,0000 0,0000 10,3273 0,0000 10,0000 19,3848 54,8449 89692

15,1245 0,0000 0,0000 0,0000 10,3340 0,0000 8,7600 19,3848 53,6033

68 ***2542** MARCOS MUñOZ, VANESA
18,8984 0,0000 0,0000 9,5842 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 61,8159 81322

18,8984 0,0000 0,0000 1,3132 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 53,5449

69 ***8845** MUñOZ TORRERO SERRANO, MARIA PILAR
24,2646 0,0000 0,0033 2,1363 0,0000 0,0000 10,0000 18,4333 54,8375 90175

24,2646 0,0000 0,0033 0,9099 0,0000 0,0000 9,5400 18,4333 53,1511

70 ***5530** CORRIOLS HERNANDEZ, CRISTINA
22,8901 0,0000 0,0000 1,9092 2,1420 0,0000 10,0000 21,0000 57,9413 77830

22,8901 0,0000 0,0000 0,0000 2,1420 0,0000 7,0400 21,0000 53,0721

71 ***4183** SERRANO SALAZAR, MARIO
41,5312 0,0000 0,0000 0,4281 0,0871 0,0000 10,0000 0,0000 52,0463 84589

41,5312 0,0000 0,0000 0,4281 0,0871 0,0000 10,0000 0,0000 52,0463

72 ***7413** HERNANDEZ CAPILLA, MARIA
4,9824 0,0000 0,0000 12,1512 7,6603 0,0000 10,0000 20,1250 54,9189 79861

4,9824 0,0000 0,0000 9,0099 7,6603 0,0000 10,0000 20,1250 51,7776

73 ***5476** DORADO CASTILLO, NOELIA
17,8642 0,0000 0,0000 11,3792 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 62,5767 84823

17,8642 0,0000 0,0000 0,5231 0,0000 0,0000 10,0000 23,3333 51,7206

74 ***3929** FUENTES  LOPEZ, FRANCISCO
4,1982 0,0000 0,0000 0,7132 14,6335 0,0000 10,0000 22,3461 51,8910 76680

4,1982 0,0000 0,0000 0,0000 14,6335 0,0000 10,0000 22,3461 51,1778

75 ***2968** SUAREZ  PEREZ, ANGELA
18,3911 0,0000 0,0000 1,9478 1,1876 0,0000 10,0000 19,8917 51,4182 88196

18,3911 0,0000 0,0000 1,6759 1,1876 0,0000 10,0000 19,8917 51,1463

76 ***6454** GONZALEZ TAPIA, MARIA FRANCISCA
14,4824 0,0000 0,0000 12,7203 0,0000 0,0000 10,0000 21,9917 59,1944 262511

2,1411 0,0000 0,0000 18,1753 0,0000 0,0000 8,4500 21,9917 50,7580

77 ***8410** AGUDO MEDINA, DAVID
13,7779 0,0000 0,0000 10,5931 0,0000 0,0000 10,0000 18,3078 52,6788 94939

13,7779 0,0000 0,0000 8,2153 0,0000 0,0000 10,0000 18,3078 50,3009
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78 ***5653** CORBACHO GONZALEZ, JOSE JOAQUIN
18,5405 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5250 50,0655 84195

18,5405 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5250 50,0655

79 ***8914** MERINO  MARTINEZ, MANUEL
21,4824 0,0000 0,0000 2,1132 0,2871 0,0000 10,0000 20,8250 54,7077 74922

21,4824 0,0000 0,0000 2,1132 0,0000 0,0000 5,5800 20,8250 50,0006

80 ***2752** NEVADO POLAN, ANA SACHA
8,1162 0,0000 0,0000 8,5429 0,0000 0,0000 10,0000 23,5250 50,1841 81592

7,8994 0,0000 0,0000 8,5429 0,0000 0,0000 10,0000 23,5250 49,9673

81 ***6091** LOPEZ FERNANDEZ ARGUELLES, ESTHER
18,4119 0,0000 0,0000 1,1462 2,1150 0,0000 10,0000 23,8583 55,5314 83629

0,7324 0,0000 0,0000 0,0000 14,1441 0,0000 10,0000 23,8583 48,7348

82 ***6886** GOMEZ  FERNANDEZ, ANA ISABEL
18,0229 0,0000 0,0000 8,4561 0,0000 0,0000 10,0000 18,8417 55,3207 91799

18,0229 0,0000 0,0000 2,2957 0,0000 0,0000 8,9900 18,8417 48,1503

83 ***0008** FERNANDEZ RONCERO, VERONICA
2,1577 0,0000 0,0000 14,7508 4,8737 0,0000 9,8000 17,5000 49,0822 87600

0,0000 0,0000 0,0000 13,8343 6,6000 0,0000 9,8000 17,5000 47,7343

84 ***0422** MERINO MERINO, ANA
35,6102 0,0000 0,0000 5,5957 0,8168 0,0000 10,0000 0,0000 52,0227 95934

35,6102 0,0000 0,0000 1,0297 0,8168 0,0000 10,0000 0,0000 47,4567

85 ***5219** GARCIA MINUESA, MARIA TERESA
3,3247 0,0000 0,0000 1,1130 14,7340 0,0000 10,0000 18,9583 48,1300 170420

3,3247 0,0000 0,0000 0,0000 14,7340 0,0000 10,0000 18,9583 47,0170

86 ***2589** SANCHEZ MORAN, VANESA
8,4316 0,0000 0,0000 10,2165 0,0000 0,0000 10,0000 18,3078 46,9559 75025

8,4316 0,0000 0,0000 10,2165 0,0000 0,0000 10,0000 18,3078 46,9559

87 ***3382** MATEOS CRUZ, MARIA ISABEL
16,0561 0,0000 0,0000 7,8488 0,0000 0,0000 10,0000 20,2250 54,1300 75722

16,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,2250 46,2811

88 ***0244** FONTAN JIMENEZ, ALBERTO
19,5312 0,0000 0,0000 5,1287 0,0000 0,0000 10,0000 17,7692 52,4291 75773

19,5312 0,0000 0,0000 4,6132 0,0000 0,0000 4,1700 17,7692 46,0836
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89 ***9189** PAREJO MARGALLO, PETRA
44,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,5664 160116

41,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 0,0000 45,6166

90 ***6437** ALVAREZ QUINTERO, ANA BELEN
12,8828 0,0000 0,0000 8,9066 0,2603 0,0000 10,0000 20,9500 52,9997 89518

12,8828 0,0000 0,0000 1,7334 0,0000 0,0000 10,0000 20,9500 45,5662

91 ***6562** BUENO TORRES, MARIA DOLORES
38,4285 0,0000 0,0000 1,6165 2,4603 0,0000 3,5800 0,0000 46,0853 84574

35,4658 0,0000 0,0000 1,6165 4,8302 0,0000 3,2800 0,0000 45,1925

92 ***6367** MARMOL REPOLLET, ISABEL
0,7666 0,0000 2,7132 5,2296 8,2536 0,0000 10,0000 21,8078 48,7708 76950

0,1162 0,0000 2,7132 1,5106 9,0281 0,0000 10,0000 21,8078 45,1759

93 ***6568** RODRIGUEZ DEL OLMO, MARIA
29,7541 0,0000 0,0000 5,5413 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,2954 84829

29,7541 0,0000 0,0000 5,3380 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0921

94 ***0897** RODRIGUEZ RAMAS, PEDRO
13,2974 0,0000 0,0000 2,7223 0,0000 0,0000 10,0000 20,4617 46,4814 81035

13,2974 0,0000 0,0000 0,3868 0,0000 0,0000 10,0000 20,4617 44,1460

95 ***8036** OSUNA PONS, JAIRO
18,2138 0,0000 0,0000 13,8400 2,0335 0,0000 10,0000 0,0000 44,0873 73894

18,2138 0,0000 0,0000 13,4631 2,0335 0,0000 10,0000 0,0000 43,7104

96 ***7543** GUERRERO  FERNANDEZ, ANA BELEN
0,2666 0,0000 0,0000 2,1066 34,8067 0,0000 9,5700 0,0000 46,7499 81867

0,2666 0,0000 0,0000 0,0000 34,8067 0,0000 8,5900 0,0000 43,6633

97 ***3774** GARZON RODRIGUEZ, CRISTINA
7,5322 0,0000 0,0000 5,3870 0,0000 0,0000 10,0000 21,5383 44,4575 83441

7,5322 0,0000 0,0000 4,5177 0,0000 0,0000 10,0000 21,5383 43,5882

98 ***0293** MARTINEZ FRUTOS, JUANA MARIA
8,8818 0,0000 0,0000 6,6215 0,0000 0,0000 10,0000 18,0383 43,5416 82729

8,8818 0,0000 0,0000 6,6215 0,0000 0,0000 10,0000 18,0383 43,5416

99 ***3584** ACUÑA SANCHEZ CAMACHO, ROCIO
7,2241 0,0000 0,0000 8,2481 4,5541 0,0000 10,0000 21,0000 51,0263 134164

7,2241 0,0000 0,0000 0,5155 4,5541 0,0000 10,0000 21,0000 43,2937
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100 ***6685** MANSILLA REBOTO, MARIA FRANCISCA
31,0332 0,0000 0,0000 6,9726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,0058 76620

27,0996 0,0000 0,0000 5,5660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,6656

101 ***5553** FERREIRA GONZALEZ, MARIA
10,5291 0,0000 0,0000 5,5437 1,2436 0,0000 10,0000 17,7692 45,0855 77472

10,5291 0,0000 0,0000 3,0054 1,2436 0,0000 10,0000 17,7692 42,5471

102 ***5581** OLMEDO CARRILLEJO , ANA MARIA
28,4626 0,0000 0,0000 3,9231 3,7962 0,1000 10,0000 0,0000 46,2820 174212

28,4626 0,0000 0,0000 0,0000 3,7962 0,0000 10,0000 0,0000 42,2589

103 ***5247** RODRIGUEZ DIAZ, ANA MARIA
13,1225 0,0000 0,0000 6,9602 0,0000 0,0000 10,0000 18,8417 48,9244 81564

13,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,8417 41,9642

104 ***7840** SANCHEZ BENITEZ, EVA MARIA
10,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 41,1350 78142

10,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 41,1350

105 ***7729** GARRIDO ARDILA, ELISA MARIA
17,1494 0,0000 0,0000 4,7142 6,9340 0,0000 10,0000 18,7833 57,5810 94375

13,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3000 18,7833 40,7078

106 ***2929** MARTIN MARCOS, DIANA
